

# **Bagel Store ApS**

**Toftegårds Allé 45, st. th.  
2500 Valby**

**CVR-nr. 37 00 28 60**

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. december 2016

---

Burak Durukan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 17. august 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bagel Store ApS  
Toftegårds Allé 45, st. th.  
2500 Valby

CVR-nr.: 37 00 28 60  
Regnskabsår: 17. august - 30. juni  
Hjemsted: København

### Direktion

Burak Durukan, direktør

### Revision

Lindeberg Storm Fischer  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Østerfælled Torv 10, 1. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive restauration og take away.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 36.708, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 13.292.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet i forhold til opstarten.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse har ved konstateringen, afholdt en ekstraordinær generalforsamling, hvorpå selskabets ledelse har redegjort for den økonomiske plan for reetablering af selskabskapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 17. august 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	17.08.15 - 30.06.16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>64.111</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-97.378</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-33.267</b>
Finansielle omkostninger		<u>-3.441</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-36.708</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-36.708</u></u></b>
Overført resultat		<u>-36.708</u>
		<b><u><u>-36.708</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>30.6.2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>10.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>10.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>2.038</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.038</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>98.217</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>110.255</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>110.255</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>30.6.2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-36.708</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>13.292</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.677
Anden gæld		<u>44.286</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>96.963</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>96.963</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>110.255</b></u></u>

## Noter

	17.08.15 - 30.06.16
	<u>kr.</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	95.958
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>
	<b><u>97.378</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 17. august 2015	0	0	0
Årets resultat	0	-36.708	-36.708
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-36.708</u></b>	<b><u>13.292</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.